Velká Bukovina 358/13 4 510,00 Kč 0,00 Kč 145,00 Kč 4 365,00 Kč
Velká Bukovina 358/15 2 200,00 Kč 0,00 Kč 71,00 Kč 2 129,00 Kč

Velká Veleň 1758 7 780,00 Kč 0,00 Kč 251,00 Kč 7 529,00 Kč

Celkem 570 560,00 Kč 0,00 Kč 18 403,00 Kč | 552 157,00 Kč
2) Část kupní ceny ve výši 18 403,- Kč (slovy: osmnácttisícčtyřistatři koruny české) 

kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 552 157,- Kč (slovy: 
pětsetpadesátdvatisícejednostopadesátsedm korun českých) bude kupujícím hrazena 
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účiímosti této smlouvy takto:
k 1.8.2005 
k 1.8.2006 
k 1.8.2007 
k 1.8.2008 
k 1.8.2009 
k 1.8.2010 
k 1.8.2011 
k 1.8.2012 
k 1.8.2013 
k 1.8.2014 
k 1.8.2015 
k 1.8.2016